別記第11号様式（要綱第14条関係）
　　　　年　　月　　日
東京都知事　　殿

住所又は所在地

氏名又は法人名　　　　　　　　　　　印
代表者（法人の場合）
東京ささエール住宅居住支援法人等応援事業実績報告書
　　年　　月　　日付 　　　第　　　号により交付決定通知のあった標記補助金について、東京ささエール住宅居住支援法人等応援事業補助金交付要綱第14条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。
記
１　補助金の交付決定額及び実績額
交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　千円

実績額　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
２　添付資料
【該当資料に丸を付してください。】
ア　補助金実績額算出内訳書（別記第11号様式別紙１）
イ　別表１（３）入居者の状況に応じたきめ細かな居住支援に係る補助金所要額内訳明細書（別記第11号様式別紙２）
ウ　作業日報報告書（別記第11号様式別紙３）
エ　マスターリース契約書の写し
オ　入居相談対応シート（任意様式）の写し
カ　入居者との間で締結した賃貸借契約書の写し
キ　世帯全員の住民票の写し（ただし、続柄が記載されたもの）
ク　解約通知書等、退去日が確認できる書類の写し（ただし、実績報告時点において、既に退去している場合）
ケ　入居者の属性が確認できる書類
コ　引っ越し支援に伴う人件費等の実費額が確認できる書類
サ　その他知事が必要と認める書類